
Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: griffig

Wetter: sonnig

Temp. Start: 0° Ziel: -2°

2020 World Para Alpine Skiing Resterhöhe
WPAS SL1 (Men)

Ort und Datum: Resterhöhe, 26.11.2020

Europa

Veranstalter: WPAS

Durchführender Verein: AUSTRIA SKI CLUB (9800)

WPAS-Codex: ASVF20/SL1

Para-Ski Alpin (WPAS) - Slalom

610F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Herren: 20,00

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Lazarovski Dimitrije (1061) (SRB)

Renndirektor: Skutelj Anja

Rennleiter: Gutenbrunner Markus (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 50

Strecke: Resterhöhe Sessellift

Wywias R. (AUT)

Starthöhe: 1700 m Zielhöhe: 1540 m

Richtungsänd.: 49

Homologierung: 12214/11/16

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:15

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 46

Strecke: Resterhöhe Sessellift

Hujara M. (GER)

Starthöhe: 1700 m Zielhöhe: 1540 m

Richtungsänd.: 44

Homologierung: 12214/11/16

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

20

13  (65,00%)

Vision Impaired Men   Punktezuschlag: 20,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 17 40291 AIGNER Johannes 2005 AUT B2 39,78 40,20 1:19,98 0,00 32,11

Guide: Fleischmann Matteo
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Offizielle Ergebnisliste
2020 World Para Alpine Skiing Resterhöhe

WPAS SL1 (Men)

Para-Ski Alpin (WPAS) - Slalom Resterhöhe, 26.11.2020WPAS-Codex: ASVF20/SL1

Standing Men   Punktezuschlag: 20,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 24 16746 BUGAEV Aleksei 1997 RUS LW6/8-2 37,45 38,53 1:15,98 0,00 0,00

2 25 12955 GROCHAR Thomas 1993 AUT LW2 39,82 40,16 1:19,98 4,00 32,11

3 21 13276 ALYABYEV Alexander 1989 RUS LW6/8-2 40,90 40,82 1:21,72 5,74 46,08

4 23 14894 PAJANTSCHITSCH Nico 1997 AUT LW6/8-2 40,79 42,06 1:22,85 6,87 55,16

5 29 31657 GLOETZNER Christoph 2003 GER LW2 44,57 45,73 1:30,30 14,32 114,97

6 27 24226 KRESS Leander 2001 GER LW2 45,13 45,98 1:31,11 15,13 121,47

7 32 50115 VASILEV Ivan 2006 RUS LW6/8-2 45,72 45,45 1:31,17 15,19 121,95

8 26 24274 SCHNEIDER Christoph B 1992 AUT LW6/8-2 44,55 48,03 1:32,58 16,60 133,27

9 31 44339 KATZDOBLER Maximilian 2001 AUT LW2 59,54 54,81 1:54,35 38,37 308,05

10 30 44184 LIBRA Andreas 1992 AUT LW4 59,47 1:00,07 1:59,54 43,56 349,72

Sitting Men   Punktezuschlag: 20,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 35 44156 SOMMER Nikolai 2000 GER LW10-2 45,17 57,00 1:42,17 0,00 210,26

2 36 44170 FEND Niklas 1990 AUT LW12-1 1:13,96 1:07,49 2:21,45 39,28 525,62

Lazarovski Dimitrije (SRB)

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (20,00%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation

19 KRIZ Tadeas 1995 CZE31784

20 HETMER Patrik 1983 CZE19871

33 MATICAN Theodor 1997 ROU24125

34 BAMBOUSEK Pavel 1984 CZE13048

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (5,00%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation

28 RACHBAUER Manuel 2000 AUT1619

Disqualifiziert (1. Lauf):         2     (10,00%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation Tornr.

18 MIZDRAK Damir 1991 CRO 5013043

22 MIKUSHIN Alexey 1998 RUS 5024024
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

114,09 165,46(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

WPAS-Codex

ASVF20/SL1

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes
Nat.StNr

1. 16746 Bugaev Aleksei 1997 1:15,98 7,12 0,007,12RUS24

2. 12955 Grochar Thomas 1993 1:19,98 33,60 32,1133,60AUT25

2. 40291 Aigner Johannes 2005 1:19,98 9,62 32,119,62AUT17

4. 13276 Alyabyev Alexander 1989 1:21,72 25,53 46,0825,53RUS21

5. 14894 Pajantschitsch Nico 1997 1:22,85 38,22 55,1638,22AUT23

6. 31657 Gloetzner Christoph 2003 1:30,30 131,51GER29

7. 24226 Kress Leander 2001 1:31,11 104,97GER27

8. 50115 Vasilev Ivan 2006 1:31,17 280,00RUS32

9. 24274 Schneider Christoph Bernhard 1992 1:32,58 82,84AUT26

10. 44156 Sommer Nikolai 2000 1:42,17 166,61GER35

Nr. WPAS-Code Name Jg. Laufzeit
WPAS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 16746 Bugaev Aleksei 1997 1:15,98 7,12 7,12RUS24

2 40291 Aigner Johannes 2005 1:19,98 9,62 9,62AUT17

3 13276 Alyabyev Alexander 1989 1:21,72 25,53 25,53RUS21

4 12955 Grochar Thomas 1993 1:19,98 33,60 33,60AUT25

5 14894 Pajantschitsch Nico 1997 1:22,85 38,22 38,22AUT23

2020 World Para Alpine Skiing Resterhöhe

Slalom

26.11.2020
Name der Veranstaltung:

Resterhöheam: in:

Disziplin: F-Wert: 610

Summe B

114,09

62,72 6,2710114,09 114,09 165,46A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 16,27

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 20,00

Unterschrift des Technischen Delegierten

Lazarovski Dimitrije (SRB)
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